



পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

PADMA OIL COMPANY LIMITED



STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000, PHONE: 614235-7,
637748-9 (PABX) FAX: 880-31-618312, 633554, 633553, E-mail: share@pocl.gov.bd

Padma Oil Company Limited

Price Sensitive Information

It is notified to all Hon'ble Shareholders that Bangladesh Petroleum Corporation vide their letter No. 28.03.0000.023.37.023.20-347 dated 22.09.2020 has taken decision to sale duty free Marine fuel (low Sulphur Content 0.5%) to foreign/local ships plying within water territory of Bangladesh, arrived at Chattogram and Mongla Ports according to IMO Regulation. As per above letter, the Company will receive margin @ Tk. 0.55 against per Liter sale of Marine fuel (low Sulphur Content 0.5%).

(Sohel Abdullah)
Company Secretary

Date: 23/09/2020



পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

PADMA OIL COMPANY LIMITED



STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000, PHONE: 614235-7,
637748-9 (PABX) FAX: 880-31-618312, 633554, 633553, E-mail: share@pocl.gov.bd

পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবৃন্দ এবং সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বিপিসি'র পত্র নম্বর ২৮.০৩.০০০০.০২৩.৩৭.০২৩.২০-৩৪৭ তারিখ: ২২/০৯/২০২০ এর মাধ্যমে IMO Regulation অনুযায়ী বাংলাদেশের জলসীমায় যাতায়াতকারী দেশী/বিদেশী জাহাজে বাংকার হিসেবে শুল্ক-করাদিমুক্ত মেরিন ফুয়েল (low Sulphur Content 0.5%) বিক্রয়ের সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়। উক্ত পণ্য (০.৫% লো-সালফার কনটেন্টযুক্ত মেরিন ফুয়েল) বিক্রয়ের বিপরীতে পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড লিটার প্রতি ০.৫৫ টাকা হারে মার্জিন প্রাপ্য হবে।

ধন্যবাদান্তে,

(সোহেল আব্দুল্লাহ)
কোম্পানি সচিব

তারিখ: ২৩/০৯/২০২০ খ্রি.

PADMA OIL COMPANY LIMITED
MEMO FROM COMPANY SECRETARY'S OFFICE

To: DGM, (Dhaka)

From: Company Secretary
Ref: 28.22.0000.162.66.025.20/587
Date: 23-09-2020

Price Sensitive Information (PSI)

We enclose herewith two copies PSI, one in Bengali and another one in English, to publish in the daily newspapers and online news portal.

Please arrange to publish the above financial statements with Company's Emblem in under-noted newspapers as detail below and let us have Newspaper for our records.

The Daily Newspaper

To be published on 24th September 2020.

1. The Daily Samakal/Kaler Kantha
2. The Daily Financial Express/The Daily Star

Online News portal

To be published today 23rd September 2020 – (As early as possible).

1. sharebazarnews.com
(e-mail : news.sharebazar@gmail.com)

Thanking you,



(Sohel Abdullah)

Encl: As above.

Copy: DGM (HR & Admin) – For information please.

: AGM (IT) - We enclose herewith the above PSI to publish in our website.